РЕШЕНИЕ

Городской Думы города Сарова
         от 24.01.2013     № 16/5-гд

О деятельности СарФТИ НИЯУ МИФИ

и о перспективах его развития
Заслушав доклад руководителя СарФТИ НИЯУ МИФИ, Городская Дума города Сарова

решила:

Информацию о месте СарФТИ НИЯУ МИФИ в системе российских вузов, о деятельности СарФТИ НИЯУ МИФИ, в том числе как участника Саровского инновационного кластера, и о перспективах его развития принять к сведению.

Глава города Сарова

А.В. Голубев
PAGE
2